ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от    01 августа 2017г.                            г. Горняк                                                  № 27

О передаче 2-х этажного здания общежития № 2
находящегося в муниципальной собственности
 МО Город Горняк в пользование КГБПОУ
«Локтевский технологический техникум»
для размещения и проживания студентов.

      Руководствуясь ст.14, ст. 51 Федерального Закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»
от 06. 10.2003г  № 131-ФЗ, статьей 3  Устава муниципального образования
Город Горняк Локтевского района Алтайского края,  Горняцкий городской
Совет депутатов Локтевского района Алтайского края р е ш и л:

1. Передать безвозмездно часть 2-х этажного здания общежития № 2 общей
площадью 1217,3 кв.м., 1950 года постройки и земельный участок,
кадастровый номер 22:26:030101:1047 площадью 4314 кв.м, расположенные
по адресу: Алтайский край, Локтевский район, город Горняк, ул. Кирова, д.
50, для  размещения и проживания студентов, из собственности
муниципального образования Город Горняк Локтевского района Алтайского
края в пользование Краевому государственному бюджетному
профессиональному образовательному учреждению «Локтевский
технологический техникум».
 2. Администрации города Горняка передачу здания осуществить по акту
приёмки – передачи.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
планово-бюджетную комиссию Горняцкого городского Совета депутатов
Локтевского района Алтайского края.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Горняцкого городского
Совета депутатов
_____________     Н.В.Ерыгина

         Глава города Горняка

         ___________  Д.А.Лопарев

	Р Е Ш Е Н И Е